
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. Πρωτ.   

10-07-2023 
14860 

 
 
 
 
  
  
  
              ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  

 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων Κεντρικής Μακεδονίας για το 
σχολικό έτος 2023-2024 
 
                                     Ο  Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α΄/2017) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και 
δημοτικών σχολείων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.3/897/97652/Γ1/25-09-2006 (ΦΕΚ1507/τ.Β΄/13-10-2006) κοινή υπουργική 
απόφαση «Αριθμός μαθητών ανά Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 40, παρ. 4, του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 τ. Α΄). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 3. Του Ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 τ. Α΄) 
5. Τις διατάξεις του  άρθρου 204, παρ.2, του Ν. 4610/2019(ΦΕΚ 70 τ. Α΄). 
6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.6/15035/Δ1/09-02-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Εγγραφές 

μαθητών/μαθητριών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2023-2024».  
7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.6/48344/Δ1/28-04-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα « Ενέργειες 

Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2023-2024» 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.6/15012/Δ1/09-02-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Εγγραφές 

μαθητών/μαθητριών στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2023-2024». 
9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.6/48378/Δ1/28-04-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες 

Προγραμματισμού του Εκπ/κού Έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2023-2024». 
10 Την με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-

2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11 Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων, τις τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και τις 
       ιδιαιτερότητες κάθε περιοχής. 
12 Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 
13 Την αριθμ. 73854/Γ1/04-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 627) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία έγινε δεκτή η παραίτηση του Γενικού 
Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
  
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Αλέξανδρου Κόπτση, και την αριθμ. 10/05-07-2023 
πράξη ανάληψης των καθηκόντων του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

14 Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη επί του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

15 Το με αριθμ. πρωτ. 14317/06-06-2023(Ανακοινοποίηση στο ορθό 28-06-2023) έγγραφο της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

16 Το με αριθμ. πρωτ. 8084/09-06-2023 έγγραφο  της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης. 

17 Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2.1./6664/31-05-2023   έγγραφο  της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας. 
18 Το με αριθμ. πρωτ.  1820/09-06-2023 έγγραφο  της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς. 
19 Το με αριθμ. πρωτ.  7415/07-06-2023  έγγραφο  της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Πέλλας. 
20 Το με αριθμ. πρωτ.  4297/09-06-2023 έγγραφο  της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Πιερίας. 
21 Το με αριθμ. πρωτ.  Φ.2.1/5228/14-06-2023 (Ορθή Επανάληψη23-06-2023) έγγραφο  της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών. 
22 Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2./4901α/09-06-2023 έγγραφο  της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής. 

 
                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την αναστολή λειτουργίας των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων, για το σχολικό έτος 2023-2024, 
ανά Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως: 
Δημοτικά Σχολεία Κεντρικής  Μακεδονίας: 

Α/Α 
Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΟΡΓΑ
ΝΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  

1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 9521621 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

2 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 9521620 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

3 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 9521670 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

4 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

9521623 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

5 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 9521624 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ. 

6 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

9521016 12/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

7 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 9190372 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

8 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9190648 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

9 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
9521480 6/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

10 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 9190326 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 7 ΕΤΗ) 

11 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 9521662 12/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

12 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 9190920 12/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

13 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9521413 6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

14 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο Δ. ΣΧ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 9521110 6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

15 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 9192000 6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

16 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9192002 6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

17 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

9192004 6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

18 

ΚΙΛΚΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΑΤΟΥ 9260046 3/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

19 

ΚΙΛΚΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 9260212 2/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

20 

ΚΙΛΚΙΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 9521417 
 

6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ. 

21 

ΚΙΛΚΙΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

9521713 6/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ. 

22 

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ 9380209 2/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 2 ΕΤΗ) 

23 

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΔΩΡΟΘΕΑΣ 9380020 2/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 
 

24 

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΣΩΤΗΡΑΣ 9380261 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

 

25 

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 9380210 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

26 

ΠΕΛΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ 9521561 3/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 
ΕΛΛΕΙΨΗ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ 

27 
ΠΕΛΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 9380322 2/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

28 

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΖΕΡΒΗΣ 9380256 2/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

29 

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΝΗΣΙΟΥ 9380251 2/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

30 
ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 9390113 2/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

31 
ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 9390118 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 4 ΕΤΗ) 

32 
ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. Μ. ΜΗΛΙΑΣ 9390077 2/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

33 
ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 9390128 2/Θ ΜΙΚΡΟΣ  ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

34 
ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 9390035 2/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 4 ΕΤΗ) 

35 
ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. ΦΩΤΕΙΝΩΝ 9390126 2/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

36 

ΣΕΡΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΥΚΟΩΝ 

9521174 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 12 ΕΤΗ) 

37 

ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ 9440159 4/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

38 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

9521275 3/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΠΡΙΝ ΤΟ 
2013) 

39 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΔΟΥ 9490089 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

 

40 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 9490012 3/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

41 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΡΩΝΗΣ 9490055 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ  3 ΕΤΗ) 

 
 
 
Νηπιαγωγεία Κεντρικής Μακεδονίας: 

 

 

Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ   

1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 9521229 1/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

2 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
9521597 1/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

3 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 9521524 1/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

4 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 9521526 2/Θ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

5 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9521026 2/Θ 
ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

6 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

9521481 2/Θ 
ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ, ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟΥ.  

7 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΜΟΝΟΛΟΦΟΥ 9190329 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ  5 ΕΤΗ) 

8 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΩΝ 9190940 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ  4 ΕΤΗ) 

9 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 9521114 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

10 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 9521602 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

11 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9521527 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

12 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9521528 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

13 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9190597 2/Θ  ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

 

14 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9521325 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

15 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 9521451 1/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

16 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ 9521529 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

17 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 9521601 1/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

18 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 9521532 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

19 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 9192003 1/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

20 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 9192005 1/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

21 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 9192011 1/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

22 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

9192007 1/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

23 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9192009 2/Θ ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥ 

24 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 9190326 1/θ  ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

25 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 9190616 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

26 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΣΣΑΣ 9190405 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

27 
ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 9160075 2/θ ΕΛΛΕΙΨΗ ΚΤΗΡΙΟΥ(ΗΔΗ 

ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 16 ΕΤΗ) 

28 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
9160146 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 10 ΕΤΗ) 

29 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΚΙΟΥ 9160027 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 9 ΕΤΗ) 

30 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΦΗΚΙΑΣ 9160061 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 8 ΕΤΗ) 

31 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 9160150 1/θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ  ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

32 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 
9160173 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 8 ΕΤΗ) 

33 
ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 9160175 2/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 4 ΕΤΗ) 

34 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 9160111 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 4 ΕΤΗ) 

35 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑ ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 9160158 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 2 ΕΤΗ) 

36 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΗΣΕΛΙΟΥ 9160009 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 2 ΕΤΗ) 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

 

37 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 9160216 1/θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 2 ΕΤΗ) 

38 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 9160198 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 2 ΕΤΗ) 

39 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 9160096 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

40 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 9160191 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

41 
ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΑΤΟΥ 9260045 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

42 
ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 9260113 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

43 
ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
9260248 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ( ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

44 
ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΘΗ 
9260184 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

45 
ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 9260049 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

46 
ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΔΙΝΟΥ 9260223 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

47 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΩΡΟΥ 9380008 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

48 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ 9380208 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 9 ΕΤΗ) 

49 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΡΒΗΣ 9380253 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

50 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΙΟΥ 9380025 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

51 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
9380162 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

52 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ 9380252 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ  3 ΕΤΗ) 

53 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 9380211 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

54 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΥΔΡΑΙΑΣ 9380007 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

55 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΩΤΕΙΑΣ 9380060 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

56 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 9380062 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

57 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 9380194 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

58 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΠΕΡΙΑΣ 9380052 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

59 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΑΣ 9380245 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 

60 
ΠΕΛΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 9521073 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ >10 ΕΤΗ) 

61 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 9390114 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 4 ΕΤΗ) 

62 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 9390158 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 6 ΕΤΗ) 

63 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 9390173 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ(ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

64 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 9390150 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

65 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΒΑΣΤΗΣ 9390172 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

66 

ΣΕΡΡΩΝ 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 9440407 2/Θ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑ 
ΚΤΗΡΙΟΥ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 9 ΕΤΗ) 
 

67 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ 9440120 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 4 ΕΤΗ) 
 

68 

ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 9440138 2/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 7 ΕΤΗ) 
 

69 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 9440352 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 
 

70 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ 9440423 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 
 

71 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 9440247 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ  ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 
 

72 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ 9440267 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 1 ΕΤΟΣ) 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

 

73 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 9521385 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΠΡΙΝ ΤΟ 
2013)  

74 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΤΕΝΕΔΟΥ 9490143 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 5 ΕΤΗ) 

75 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΥΜΠΙΩΝ 9490118 1/Θ ΜΗΔΕΝΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ (ΗΔΗ ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 3 ΕΤΗ) 

76 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ 9490354 1/Θ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

 

 
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού-Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων  

2. ΠΕΚΕΣ Κεντρικής Μακεδονίας. 

        3. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας  

        4..Αρμόδιους Δ/ντές Σχολικών Μονάδων  (Δια των Δ/νσεων Εκπ/σης) 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 

 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

http://kmaked.pde.sch.gr/

		2023-07-11T09:01:47+0300




